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MMKS „Katarzynki” zostało wybrane organizatorem turnieju półfinałowego Mistrzostw
Polski Młodziczek w koszykówce kobiet. Z tej okazji do grodu Kopernika zjadą koszykarki,
które za kilka lat mogą być czołowymi postaciami kadry narodowej oraz zespołów Basket
Ligi Kobiet.

Rozgrywki odbywać się będą w prawdziwej świątyni toruńskiej koszykówki, czyli popularnym
„Spożywczaku". Hala przy ul. Grunwaldzkiej jeszcze do niedawna służyła zespołom seniorskim, ale i
teraz koszykówka jest w niej obecna - właśnie w niej rozgrywane są spotkania rozgrywek
młodzieżowych. Do grodu Kopernika w najbliższy weekend przyjadą: UKS Trójka Żyrardów, X-Demon
Tęcza Leszno oraz MKS Pałac Młodzieży Tarnów.

Natomiast obowiązki gospodyń turnieju spoczną na zawodniczkach MMKS Katarzynki Zryw Toruń.
Podopieczne Marka Szwejkowskiego dzięki zwycięstwom nad MLKS-MOS Rzeszów i UMKS-em Gracz
Starachowice awansowały do półfinału Mistrzostw Polski. Lwią część tej drużyny stanowią
wychowanki MMKS Katarzynki, ponadto na zasadzie współpracy z MKS Zryw Toruń w ekipie
występują dwie zawodniczki tego drugiego toruńskiego klubu.

- Na pewno nie jesteśmy faworytem turnieju. Dla nas sukcesem było samo wywalczenie awansu z
turnieju ćwierćfinałowego. Jednak koszykówka młodzieżowa, szczególnie w wydaniu dziewczyn jest
bardzo nieprzewidywalna. Musimy po prostu postarać się z całych sił i wtedy wszystko się może
zdarzyć - powiedział Tomasz Urban, v-ce prezes klubu oraz koordynator szkolenia
młodzieży.

Cała impreza będzie miała również aspekt charytatywny. W czwartek do naszego klubu dotarła
informacja o tym, że jedna z zawodniczek MUKS Bydgoszcz - Klaudia Jankowska, zeszłoroczna
brązowa medalistka mistrzostw Polski U14 potrzebuje pilnej pomocy. Młoda koszykarka w dosyć
przypadkowy sposób doznała skomplikowanego i groźnego urazu oka. W tym tygodniu stan
dziewczynki uległ pogorszeniu i musi ona pilnie wyjechać na konsultacje medyczną do kliniki w
niemieckiej Tybindze, aby następnie przejść operację z zastosowaniem unikatowych metod
stosowanych w tym miejscu. Nasze młode zawodniczki wspólnie, z własnej inicjatywy postanowiły
upiec różnego rodzaju łakocie, które będą rozprowadzane za symboliczną opłatą podczas turnieju.
Podczas rozgrywek przeprowadzona zostanie również zbiórka do puszek z której cały przychód
zostanie przekazany dla Klaudii Jankowskiej.

Harmonogram turnieju:

26.05.2017 (piątek)

16:00 UKS Trójka Żyrardów - MKS Pałac Młodzieży Tarnów 18:15 X-Demon Tęcza Leszno - IVIIVIKS
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Katarzynki Zryw Toruń

27.05.2017 (sobota)

12:00 UKS Trójka Żyrardów - X-Demon Tęcza Leszno

14:15 MKS Pałac Młodzieży Tarnów - MMKS Katarzynki Zryw Toruń

28.05.2017 (niedziela)

10:00 X-Demon Tęcza Leszno - MKS Pałac Młodzieży Tarnów 12:15 MMKS Katarzynki Zryw Toruń -
UKS Trójka Żyrardów
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